UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-DLTT
   V/v triển khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ

năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực

tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng

năm 2024”.

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 2528/STTTT-

CNTT&TT ngày 15/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai

Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến

bảo vệ người dân trên không gian mạnh năm 2024”. (Có văn bản gửi kèm theo)

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các đơn vị tổ chức phát động, triển khai tham gia Chiến dịch

“Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên

không gian mạng năm 2024” đến toàn bộ đơn vị mình. Tuyên truyền, phổ biến,

nâng cao nhận thức và kỹ năng đảm bảo an toàn thông tin trên các ấn phẩm báo

chí, phát thanh truyền hình, Hệ thống thông tin cơ sở, Trang thông tin điện tử, nền

tảng mạng xã hội và các hình thức khác của đơn vị. Thời gian tuyên truyền tối

thiếu đến hết ngày 20/11/2024.

Tài liệu tuyên truyền gửi kèm theo văn bản này và được đăng tải, chia sẻ

trên chuyên trang an toàn thông tin của tỉnh tại địa chỉ https://attt.thanhhoa.gov.vn/

để các đơn vị chủ động triển khai công tác tuyên truyền.

Các đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện theo mẫu tại Phụ lục kèm

theo Công văn số 2528/STTTT-CNTT&TT về Trung tâm Dữ liệu thông tin tài

nguyên và môi trường trước ngày 15/11/2024  để tổng hợp.

2. Giao Trung tâm Dữ liệu thông tin tài nguyên và môi trường đăng tải Tài

liệu tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử Sở; tổng hợp, tham mưu trình Giám

đốc Sở văn bản gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 18/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTDLTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Toàn

https://attt.thanhhoa.gov.vn/

		hans.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-23T13:43:57+0700

		Toannk.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-23T14:36:46+0700

		2024-10-23T15:52:55+0700

		2024-10-23T15:52:57+0700

		2024-10-23T15:52:57+0700